
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

(ЯСЛА – САДОК) № 374 

КОМБІНОВАНОГО ТИПУ «ЯСОЧКА» 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 

 

08.09.2022                                                                                                     № 50-в 

 

Про створення  

атестаційної комісії 

та затвердження її складу  

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 06.10.2010 № 930, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

14.12.2010 № 1255/18550 (із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства 

освіти і науки, молоді та спорту України № 1473 від 20.12.2011), наказу 

Міністерства освіти і науки України від 08.08.2013 № 1135 «Про затвердження 

Змін до Типового положення про атестацію педагогічних працівників», 

постанови Головного державного санітарного лікаря України від 25.08.2021 №8 

«Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах дошкільної освіти на 

період карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби (COVID-

19)», з метою подальшої активізації творчої професійної діяльності 

педагогічних працівників, посилення їх відповідальності за результати 

навчання й виховання дітей дошкільного віку, стимулювання безперервної 

фахової та загальної освіти, забезпечення соціального захисту компетентної 

педагогічної праці  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити у закладі дошкільної освіти атестаційну комісію І рівня для 

атестації педагогічних працівників у 2022/2023 навчальному році у кількості 7 

членів атестаційної комісії.  

2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії: 

голова атестаційної комісії: Давидова  І. О., завідувач; 

заступник голови атестаційної комісії: Парасюк І.Ф., вихователь-методист; 

секретар  атестаційної комісії: Зеленкова І.В., вихователь; 

члени атестаційної комісії:     

Безкровайна  О.В., голова профспілкового комітету, вихователь; 

Лук’яненко Н.О., вихователь; 

Сурженко І.П., учитель-логопед;                     

Алдошина Т.А., учитель-логопед. 

3. Вихователю-методисту Парасюк І.Ф.: 



 2 

3.1. Забезпечити організоване проведення атестації педагогічних працівників 

закладу освіти комісією І рівня у 2022/2023 навчальному році з дотриманням 

протиепідемічних вимог. 

До 30.03.2023 

3.2. Підготувати відповідні документи та надати їх до атестаційної комісії  II 

рівня. 

За 10 днів до її засідання 

3.3. Надати до атестаційної комісії II рівня звітну документацію щодо 

атестації педагогічних працівників закладу за встановленою формою. 

До 13.05.2023 

3.4. Розмістити цей наказ на офіційному сайті закладу. 

15.09.2022 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Завідувач                      оригінал підписано                           Ірина ДАВИДОВА                            

 

З наказом ознайомлені:   

 

Алдошина Т.А. 

Алмакаєва М.В. 

Балюк З.В. 

Башкатова Н.Ф. 

Безкоровайна О.В. 

Біла І.В. 

Білик К.В. 

Гекова В.М. 

Дердюк Н.С. 

Домашенко Л.І. 

Зеленкова  І.В. 

Ілліна В.В. 

Кулініч О.В. 

Лук’яненко Н.О. 

Мережка О.М. 

Мустафаєва Р.А. 

Парасюк І.Ф. 

Попова  І.Ю. 

Слюсар С.В. 

Сурженко І.П. 

Шаповалова Т.С. 

Шерстюк Т.С. 

Шило Н.О. 



 
 

 

 

 

 

 


